
               "MAMI" - Viti 1 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 

 
 

 

 

Fiziologji 
 

          Bazat e                                                          
infermieristikës 

       311 

Histologji 
Embriologji 
Gjenetikë 

 
 
 
     311                                E.Panariti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bazat e 
infermieristikës 

311 E. Drenesku 

 

 

2 
9:30 - 10:20 

 

 

 

    Mikrobiologji 

  311            Zh.Qylii 

   Histologji  
Embriologji  
Gjenetikë 

 
311                                     E.Panariti 

 

 

Bazat e 
infermieristikës 

  311                                           E. Drenesku 

 

  

3 
10:30 - 11:20 

 
 

    Mikrobiologji 
 

 

 

311 Zh.Qylii 

 
     Infromatikë 
       (Leksion) 
                                                                          
 
  311                                                                 B.Celiku 

 
Histologji 

Embriologji 
Gjenetikë 

311 E.Panariti 

 

  

4 
11:30 - 12:20 

 Histologji 
Embriologji 
Gjenetikë 

 
 

 

  
Histologji 

Embriologji 
Gjenetikë 

  
311                                              E.Panariti 

 

 

 311 E.Panariti      

5 
12:30 - 13:20 

  
 
 

 
Psikologji 
Sociologji 

  311                                                                      P.Saro 

 

6 
13:30 - 14:20 

 
 

Infromatikë 
 (2 grupe, Seminar) 
 322                                                       Xh.Morava 

  
Psikologji 
Sociologji 

 311                                                                     P.Saro 

 

7 
14:30 - 15:20 

     



               "MAMI" - Viti 2 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 
 

Anatomi patologjike 
 
 

   
125                                                Zh.Qylii 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anatomi dhe 
fiziologji barre 

  235 A.Galica 

 

2 
9:30 - 10:20 

 
 

 

Ekonomi shëndeti 
   

 

125                                                                      K.Mulliri 

Kujdes infermieror në 
puerikulturë dhe 

neonatologji 
 
 

  131                                                E.Velo 

 

Anatomi dhe 
fiziologji barre 

   
  235                               A.Galica  

  

3 
10:30 - 11:20 

 

  

 

Radiologji Imazheri 
 

 

  125  

Kujdes infermieror në 
puerikulturë dhe 

neonatologji 

  131                                                E.Velo 

Kujdes infermieror 
në shtatzani dhe 

lindje normale 
 

 235 L.Terolli 

  

4 
11:30 - 12:20 

 

 

 

Dietologji 
   

 

  125 Zh.Qylii 

 
Puerikulturë dhe 

neonatologji 

  131                                                A.Galica 

Kujdes infermieror 
në shtatzani dhe 

lindje normale 
 

   235                                              L.Terolli 

 

  

   

5 
12:30 - 13:20 

 

 

    

Puerikulturë 
dhe 

neonatologji 
   
  131                             A.Galica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shtatzania dhe 
lindja normale 

 
   235                                               

 

 

  

6 
13:30 - 14:20 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Shtatzania dhe 
lindja normale 

 
   235                                               

 

  

7 
14:30 - 15:20 

     



               "MAMI" - Viti 3 
 

 

 

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte 

1 
8:30 - 9:20 

 
Onkologji 

 
 

  311                                                Zh.Qylii 

 
 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kujdes infermieror 
bara e riskuar 

  141       L.Terolli 

Bara e riskuar 
   
 
 
 
  311                                              E.Stasa 

2 
9:30 - 10:20 

 
 

 

   

 
 

                                                   Kujdes infermieror 
gjinekologjik 

   
  
141                                             L.Terolli 

Bara e riskuar 

Gjinekologji 

311                                                          E.Stasa 

3 
10:30 - 11:20 

 

  

   
Metodologji kërkimi 

në kujdesin 
shëndetësor 

 141 K.Mulliri 

Gjinekologji 
   
 
 

 311                                                            E.Stasa 

4 
11:30 - 12:20 

 

 
 

 

 

                                               

Metodologji kërkimi  
në kujdesin 

shëndetësor 

Prindërimi    
141                             

 Kujdes infermieror 
urgjenca mjekësore 

 
 
 
 

311                                                 E.Velo    

5 
12:30 - 13:20 

 

 

       

                                
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Prindërimi 

 
  
 
  141                                                 E.Velo 

Kujdes infermieror 
kirurgji-urgjenca 

obstretikale 
 

311                                                P.Saro 

6 
13:30 - 14:20 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Urgjenca 

mjekësore 
 

 141                                                                     P.Saro
                                               

Kirurgji dhe 
urgjenca 

obstretikale 
 

311                                                                      P.Saro 

7 
14:30 - 15:20 

    Kirurgji dhe 
urgjenca 

obstretikale 
311                                                                      P.Saro 

 


